

Medidental ApS

Hennekesdamvej 12, 6630 Rødding

CVR-nr. 31 85 21 61

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Sabine Bilet Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medidental ApS Hennekesdamvej 12 6630 Rødding
	CVR-nr.: 31 85 21 61
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kresten Mikkelsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Egholm, Ryesgade 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med medicinsk udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.922 kr. mod -171.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.090 kr. mod -121.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet den økonomiske udvikling ikke levede op til forventningerne.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	66.922	-171.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.643	-12.289
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-175.000	0
Resultat før finansielle poster	-192.721	-184.243
Andre finansielle indtægter	300.000	21.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.016	-25.525
Resultat før skat	70.263	-187.777
Skat af årets resultat	-6.173	66.012
Årets resultat	64.090	-121.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.765
Disponeret i alt	64.090	-121.765

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>706.494</u>	<u>6.144</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.494</u>	<u>6.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>706.494</u>	<u>6.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>175.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	455.575
	Udsudte skatteaktiver	21.214	0
	Tilgodehavende selskabsskat	38.625	76.648
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>33.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>209.839</u>	<u>565.813</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.020</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>386.859</u>	<u>740.813</u>
	Aktiver i alt	<u>1.093.353</u>	<u>746.957</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-34.950</u>	<u>-99.040</u>
	Egenkapital i alt	<u>90.050</u>	<u>25.960</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>10.636</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1	9.285
	Gæld til tilknyttede virksomheder	951.269	679.276
	Anden gæld	<u>52.033</u>	<u>21.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.303</u>	<u>710.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.003.303</u>	<u>710.361</u>
	Passiver i alt	<u>1.093.353</u>	<u>746.957</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.298	25.308
Andre finansielle omkostninger	<u>718</u>	<u>217</u>
	<u>37.016</u>	<u>25.525</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	36.866	36.866
Tilgang i årets løb	<u>784.993</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>821.859</u>	<u>36.866</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-30.722	-18.433
Årets afskrivninger	<u>-84.643</u>	<u>-12.289</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-115.365</u>	<u>-30.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>706.494</u>	<u>6.144</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-99.040	22.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.090</u>	<u>-121.765</u>
	<u>-34.950</u>	<u>-99.040</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2018.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	61

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samet restleasingydelse på 166.738 t.kr. Leasingkontrakten er uopsigelig i leasingperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 35239405 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
